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KULTYWATOR QUIKFIT -

NIEOPRAWNE

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

80,00 zt
86,27zt
FS-1000680
1000680
5905568540423
FISKARS

Fiskars QuikFit™ to petna gama narzedzi, mocowanych na aluminiowym trzonku, pozwalajacych wykonywa¢ szereg prac

ogrodniczych.

System Fiskars QuikFit™ z wymiennymi gtowicami pozwala na wydajna prace i utatwia utrzymanie porzadku wsréd narzedzi

ogrodniczych.

To wszechstronne rozwigzanie jest tatwe w uzyciu, zabiera niewiele miejsca i pozwala wykona¢ nawet najtrudniejsze

ogrodnicze zadanie.

Szeroki wachlarz wymiennych gtowic pozwala dobra¢ odpowiednie narzedzie do danej czynnosci.

Do uprawy, rozpulchniania, spulchniania oraz napowietrzania gleby
Odpowiedni do przygotowania i utrzymania rozsadnika

Gtowica z hartowanej stali

Dane techniczne:

Numer produktu: 136511

Numer artykutu: 1000680
Kod EAN: 5905568540423
Dtugosé: 305 mm

wygenerowano w programie shopGold


https://termix24.pl/kultywator-quikfit-nieoprawne-p-28514.html
http://www.tcpdf.org

